Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2018 № 118

р.п. Парфино

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора на
размещение нестационарного тор-
гового объекта на территории
Парфинского муниципального рай-
она

В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории Парфинского муниципального района, ут-

вержденным постановлением Администрации муниципального района от

21.07.2016 № 569, Схемой размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в государственной собственности или муниципальной собст-

венности на территории Парфинского муниципального района, утвержден-

ной постановлением Администрации муниципального района от 14.05.2012

№ 380

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и

природопользования Администрации муниципального района в

двухмесячный срок организовать проведение открытого аукциона на право

заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на

территории Парфинского муниципального района:

1.1 для торговли в павильоне, расположенном на земельном участке с

кадастровым номером 53:13:095308:67 по адресу: Новгородская область, п.

Пола, ул. Пионерская, (в районе д. 46 а);

целевое назначение - розничная торговля смешанными товарами;

общая площадь павильона 30,7 кв. м.;

удельный показатель кадастровой стоимости 1 кв. м. земельного участ-

ка в год составляет 800,74 руб.;

начальная цена на право размещения нестационарного торгового объ-

екта на 1 год составляет 12291,36 руб.;

сумма задатка для участия в аукционе – 2458,27 руб. (20 процентов от

начальной цены предмета аукциона);

шаг аукциона – 614,57 руб. (5 процентов от начальной цены предмета

аукциона).

1.2 для торговли в павильоне, расположенном на земельном участке в

кадастровом квартале 53:13:0095311 по адресу: Новгородская область, п.

Пола, ул. Пионерская, (в районе д. 25);

целевое назначение - розничная торговля хозяйственными товарами;

общая площадь павильона 36,0 кв. м.;

удельный показатель кадастровой стоимости 1 кв. м. земельного участ-

ка в год составляет 800,74 руб.;

начальная цена на право размещения нестационарного торгового объ-

екта на 1 год составляет 14413,32 руб.;

сумма задатка для участия в аукционе – 2882,66 руб. (20 процентов от

начальной цены предмета аукциона);

шаг аукциона – 720,66 руб. (5 процентов от начальной цены предмета

аукциона).

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев